Liderar y orientar la creación de políticas públicas que favorezcan y solidifiquen el sector económico junto con todas sus

actividades empresariales, que revitalicen la necesidad laboral que solventen los ingresos financieros comerciales y turísticas.

239,670.00 (Son doscientos treinta y nueve mil seiscientos setenta pesos 00/100)

UNIDAD ADMINISTRATIVA:

CLAVE Y NOMBRE DEL PROGRAMA PRESUPUESTADO: 0I PROMOCIÓN Y DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

CLAVE Y NOMBRE DEL SUB PROGRAMA PRESUPUESTADO: 01 CONDUCCIÓN Y COORDINACIÓN GENERAL

EJE DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO 2024 - 2027: